ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez
CEP 69.050-030 – Manaus – AM – Brasil (92) 3183-4568

OFÍCIO N° 1620/2025/GABSECGERAL

                       Manaus, 12 de agosto de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor
RENATO FROTA MAGALHÃES
Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINF
Rua Gabriel Gonçalves, 351 Aleixo
69060-010 Manaus. AM

                      Senhor Secretário

                             Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nºs  3106, 3109,
3132, 3133, 3134, 3135, 3136, 3138, 3140, de autoria do Deputado SINÉSIO
CAMPOS, 3144, 3145, 3146, 3147, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154,
3155, 3156, 3157, 3158, 3159, 3160, 3161, 3162, 3163, 3164, 3176, 3177, 3178,
3179, 3180, 3181, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, da Deputada JOANA DARC,
3171, da Deputada DÉBORA MENEZES, deferidos pela Presidência deste
Poder, na reunião do dia 12 de agosto de 2025.
                              Na oportunidade, renovo a Vossa Senhoria, votos de estima.

                Respeitosamente

                              Deputada ALESSANDRA CAMPÊLO
                                                        Secretária-Geral